

## Dirección del Programa Mujer es Poder Zona Sur

Mtra. María Eugenia Gamboa Barboza

OFICIO No. SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMPZS/0970/2024.

## INFORME DE LA COMISIÓN

**UNIDAD RESPONSABLE** 

DIRECCIÓN DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA SUR

FECHA DE ELABORACIÓN

09/04/2024

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	<b>GUADALUPE DE LA ROSA SIFUENTES</b>
CARGO DEL COMISIONADO	ABOGADA.
	COORDINACIÓN GENERAL DEL
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	PROGRAMA MUJER ES PODER
PERIODO DE LA COMISIÓN	22/03/2024.
	MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ,
LUGAR DE LA COMISIÓN	QUINTANA ROO.
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$435.00

ACTIVIDADES REALIZADAS: ASISTIR A LA REUNIÓN DE TRABAJO CON LA DIRECTORA DEL PROGRAMA MUJER ES PODER ZONA NORTE Y LA DELEGACIÓN DE LA SECOES ZONA NORTE, EN EL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO.

RESULTADOS OBTENIDOS: FAVORABLES, SE REALIZÓ LA REUNIÓN DE TRABAJO.

CONTRIBUCIONES: SE REALIZARON LAS ANOTACIONES A LAS OBSERVACIONES MANIFESTADAS EN LA

REUNIÓN DE TRABAJO, SE TOMARON ACUERDOS. CONCLUSIONES: SE REALIZARON LAS ACTIVIDADES DE MANERA PUNTUAL Y SATISFACTORIAMENTE.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



Mtra. María Eugenia Gamboa Barboza Dirección del Programa Mujer es Poder

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SDIF/DDGSDIF/CGPMP/DPMP2S/10930/2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN.		
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Guadalupe De la Rosa Situentes	5
CIUDAD DE: Cancón, Quintana Roo, monicipio de Benito Juinez		
LOS DÍAS:	de marzo de 2024	SUNIDOS ME
SECRETARIA SE LA CONTROL DE LA		
Lice Lucetty	Carminia Bates Silva NOMBREY FIRMA	SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO DELEGAC <u>IÓN BENITO JUÁR</u> EZ SELLO

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Mtra. María Eugenia Gamba Barboza <u>Directora del Programa Mujer es Poder</u> NOMBRE Y FIRMA DIRECCION DEL PROGRAMA MUJER ES PODER, ZONA SUR

SELLO